АДМИНИСТРАЦИЯ КОЖЕВНИКОВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

с. КожевниковоКожевниковского района Томской области №  M - f

О внесении изменений в распоряжение Администрации Кожевниковского
района от 16.09.2022г. № 458-р «Об Административной комиссии

Кожевниковского района»

В связи с кадровыми изменениями,
1.Внести в распоряжение Администрации Кожевниковского района от

16.09.2022г. № 458-р «Об Административной комиссии Кожевниковского
района» следующие изменения:

1.1.Состав административной комиссии Кожевниковского района,
утвержденный вышеуказанным распоряжением изложить в новой редакции
согласно приложению к настоящему распоряжению.

2.Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
3.Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте органов

местного самоуправления Кожевниковского района.
4.Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

первого заместителя Главы Кожевниковского района Елегечева В.Н.

Глава Кожевниковского района I В.В. Кучер

Начальник отдела
правово^Хкадровой работы

__ В.И. Савельева
vr .tlj'  2023г.

Первый заместитель
Главь0 Кожевниковского района

~___ В.Н. Елегечев
2023г.Mb

Р.А. Жулина
(838244)21797

Приложение
к распоряжению Администрации

Кожевниковского района
от 0$ 03. гъ . № ///-/>

Состав административной комиссии Кожевниковского района

1.
Елегечев Виктор Николаевич Председатель административной

комиссии, первый заместитель
Главы Кожевниковского района

2.
Ваина Надежда Львовна Пенсионер, депутат Думы

Кожевниковского района
(по согласованию)

3.
Жулина Регина Алексеевна Ведущий специалист -

ответственный секретарь
Административной комиссии
Кожевниковского района

Члены административной комиссии

4.
Маслова Екатерина
Александровна

Главный специалист -  юрист отдела
правовой и кадровой работы
Администрации Кожевниковского
района

5.
Соболева Елена Борисовна Главный специалист по работе с

обращениями граждан и
документообороту Администрации
Кожевниковского района

6.
Тузикова Екатерина Сергеевна Ведущий специалист аппарата

Думы Кожевниковского района
(по согласованию)

7.
Юшта Виталий Владимирович Начальник Управления по

социально - экономическому
развитию села Администрации
Кожевниковского района